2
/
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     18.05.2017г.        №     386

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 21.12.2015г. № 903 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Омсукчанского городского округа»

В целях совершенствования работы комиссии и в связи с прошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Омсукчанского городского округа, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 21.12.2015г. № 903 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Омсукчанского городского округа» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к постановлению пункт 6.4. Положения изложить в следующей редакции:
«6.4. Заседания комиссии проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в квартал. Заседания комиссии проводит ее председатель или по его поручению один из заместителей председателя.».

1.2. В приложении № 2 к постановлению «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Омсукчанского городского округа» изложить в следующей редакции:

«СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности при администрации
Омсукчанского городского округа

Председатель комиссии:

	Кучеренко С.П.
	- глава администрации Омсукчанского городского округа.

Заместитель председателя комиссии:

	Коваль Р.А.
	- начальник отдела гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций;

	Пустовит О.Ф.
	- начальник ЕДДС.

Члены комиссии:

	Амбалов А.Е.
	- начальник Отделения внутренних дел России по Омсукчанскому району;

	Асатуров А.В.
	- начальник территориального отдела в п. Дукат администрации городского округа;

	Ванеев Ю.П.
	- начальник отдела архитектуры, градостроительства и дорожного хозяйства Управления ЖКХ и градостроительства  администрации Омсукчанского городского округа;

	Воробьева В.А.
	- главный врач МОГБУЗ «Омсукчанская РБ» (по согласованию);

	Колхидов К.С.
	- директор Омсукчанского филиала ООО «Магаданнефто» (по согласованию);

	Кожухарь В.В.
	- начальник отделения в пгт. Омсукчан Управления Федеральной службы безопасности по Магаданской области (по согласованию);

	Марченко Г.С.
	- начальник снеголавинной станции «Омсукчан» (по  согласованию);

	Мустафина Л.Г.
	- руководитель Управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа;

	Ситдиков Р.Ф.
	- начальник ПЧ № 18 (по согласованию).

2. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 							    С.П. Кучеренко